Câmara Municipal de Valença

Rua Floriano Peixoto, 174, Centro – Valença-BA – CEP. 45400-000

Secretaria -Tel. 75 3641-4510; Tesouraria/Contabilidade – 3641-4454; Gabinetes – 3641-3727

Gabinete da Presidência 3641-3236 – E-mail: aecio@cmvalenca.ba.gov.br;

camara_valenca@hotmail.com

PORTARIA 088/2023

Designa Comissão para realização do Inventário
dos Bens Patrimoniais desta Câmara Municipal de
Valença.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA,
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar uma Comissão composta de Servidores, a Sra.

ANDRÉIA DE SOUZA FONTES, matrícula nº 079, RG nº 0404514707 e CPF nº
669.492.545-04; a Sra. ALÍCIA OLIVEIRA SANTOS, RG nº 16.421.201-97 e
CPF nº 094.335.475-78; e o Sr. PÉRITOM FRANCISCO SILVA FILHO, RG nº
0123700965 e CPF nº 129.972.775.15, para, sob a presidência da primeira,
proceder o inventário dos bens patrimoniais desta Câmara Municipal de Valença.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VALENÇA, em 31 de outubro de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

BERTOLINO DE JESUS JÚNIOR
Presidente

mailto:aecio@cmvalenca.ba.gov.br